
Sir Allan MacNab Secondary School - Staff Emails 
NAME & EMAIL  NAME & EMAIL   NAME & EMAIL  

 L. Abbey labbey@hwdsb.on.ca  J. Gerster jgerster@hwdsb.on.ca  T. Sgambato tsgambato@hwdsb.on.ca 

J. Aldred jaldred@hwdsb.on.ca J. Haalstra jhaalstr@hwdsb.on.ca M. Simons msimons@hwdsb.on.ca 

M. Andrews mnandrew@hwdsb.on.ca R. Hall rhall@hwdsb.on.ca M. Sculthorpe mscultho@hwdsb.on.ca 

E. Avery eavery@hwdsb.on.ca T. Hamilton thamilto@hwdsb.on.ca L. Sidorkewicz lsidorke@hwdsb.on.ca 

K. Baigent kbaigent@hwdsb.on.ca T. Hasiuk thasiuk@hwdsb.on.ca A Sluys asluys@hwdsb.on.ca 

C. Baker cbaker@hwdsb.on.ca C. Havercroft chavercr@hwdsb.on.ca A. Smith axsmith@hwdsb.on.ca 

C. Barda cbarda@hwdsb.on.ca K. Hendershott kaihende@hwdsb.on.ca R. Surat Mihajlovic rsuratmi@hwdsb.on.ca 

R. Barker rbarker@hwdsb.on.ca D. Jakob djakob@hwdsb.on.ca I. Thomson ithomson@hwdsb.on.ca 

A. Bassett abassett@hwdsb.on.ca T. Kehl tkehl@hwdsb.on.ca V. Whitwell vwhitwel@hwdsb.on.ca 

C. Blott cblott@hwdsb.on.ca M. Kennedy mkennedy@hwdsb.on.ca C. Woods cmwoods@hwdsb.on.ca 

S. Bonell sbonell@hwdsb.on.ca C. Kott ckott@hwdsb.on.ca S. Zhang zzhang@hwdsb.on.ca 

S. Brinson sbrinson@hwdsb.on.ca L. Lewis llewis@hwdsb.on.ca   

D. Brown dgbrown@hwdsb.on.ca R. Logan rlogan@hwdsb.on.ca   

M. Burgess mburgess@hwdsb.on.ca D. Lukas dlukas@hwdsb.on.ca   

A. Campbell acampbel@hwdsb.on.ca B. Maciejewski bmacieje@hwdsb.on.ca   

S. Cave scave@hwdsb.on.ca C. McComb clmccomb@hwdsb.on.ca   

M. Cimba mcimba@hwdsb.on.ca L. McDonald laomcdon@hwdsb.on.ca   

M. Clark mclark@hwdsb.on.ca H. McLaren hemclare@hwdsb.on.ca   

T. Coleman tcoleman@hwdsb.on.ca K. Middleton kmiddlet@hwdsb.on.ca   

M. Conry mconry@hwdsb.on.ca D. Milne dcmilne@hwdsb.on.ca   

A. Cowan acowan@hwdsb.on.ca B. Monkley bmonkley@hwdsb.on.ca   

H. Dick hdick@hwdsb.on.ca S. Narula snarula@hwdsb.on.ca   

M. DiGregorio mdigrego@hwdsb.on.ca R. Olagundoye  rolagund@hwdsb.on.ca   

N. Dilks ndilks@hwdsb.on.ca R. Parker rparker@hwdsb.on.ca   

J. Fernandes jfernand@hwdsb.on.ca D. Pascu-Hossu dpascaho@hwdsb.on.ca   

M. Francis mfrancis@hwdsb.on.ca D. Pounder dpounder@hwdsb.on.ca   
M. Fusco mfusco@hwdsb.on.ca 

 

J. Redden jredden@hwdsb.on.ca 
 

  
S. Garcia sgarcia@hwdsb.on.ca 

 

J. Romano jromano@hwdsb.on.ca 
 

  
R. Genier rgenier@hwdsb.on.ca 

 

B. Sass bsass@hwdsb.on.ca 
 

  
P. Georgakopoulos pgeorgak@hwdsb.on.ca 

 

R. Scipione rscipion@hwdsb.on.ca 
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